1、孟庆南先生、孟凡博先生、王凯先生、王莉萍女士基于个人资金安排或产业投资需要，通过集中竞

价交易方式减持武汉凡谷股份；鉴于“上海富诚海富通资产－海通证券－富诚海富通稳胜共赢十七号专

项资产管理计划” 合同日期已届满，根据相关监管要求需尽快完成相关清算，上述资管计划（王丽丽女

士及孟凡博先生为资产委托人）通过集中竞价交易方式减持武汉凡谷股份；

2、2020年6月1日，武汉凡谷实施了2019年年度权益分派，鉴于武汉凡谷回购专用账户持有的公司股

份不参与2019年年度权益分派，资本公积金转增股本后，导致孟庆南先生、王丽丽女士、孟凡博先生、王

凯先生持有武汉凡谷股份比例被动增加；

3、公司2019年股票期权激励计划首次授予部分、预留授予部分第二个行权期行权新增股份于2021

年9月2日上市流通。 本次股票期权行权股票来源于公司定向发行的A股普通股股票，本次股票期权行权

后公司总股本增加，导致孟庆南先生、王丽丽女士、孟凡博先生、王凯先生持有武汉凡谷股份比例被动稀

释。

二、未来12个月内的股份变动计划

（一）截至本报告签署日，信息披露义务人孟庆南先生、王丽丽女士、孟凡博先生、王凯先生、王莉萍

女士在未来12个月内暂无增持武汉凡谷股份的计划安排。

（二） 信息披露义务人之一孟凡博先生于2021年10月12日通过上市公司对外披露了减持股份计划

（详见武汉凡谷于2021年10月12日在巨潮资讯网披露的《关于控股股东的一致行动人减持股份的预披

露公告》，公告编号2021-049，下称“预披露公告” ），计划自预披露公告披露之日起15个交易日后的3

个月内以集中竞价交易或大宗交易方式减持本公司股份不超过680万股 （即不超过武汉凡谷总股本的

0.9984%）。 自该预披露公告披露之日起至本报告签署日，孟凡博先生已通过集中竞价交易方式累计减

持5,125,100股，占武汉凡谷总股本的0.7525%，尚未完成上述减持计划。

（三）截至本报告签署日，除上述减持计划外，信息披露义务人尚未有其他明确计划、协议或安排在

未来12个月内减少其在上市公司中拥有权益的股份。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格

按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份种类、数量及比例情况

信息披露义务人最近一次披露简式权益变动报告书为2018年11月6日在巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书（一）》，自该报告书披露之日起至本报告书签署

日，信息披露义务人持股变动情况如下表所示：

股东

名称

股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股股数

（股）

占公司当时总股本比

例（%）

持股股数

（股）

占公司现时总股本

比例（%）

孟庆南

合计持有股份 56,384,752 9.9854 50,438,267 7.4056

其中：无限售条件股份 56,384,752 9.9854 50,438,267 7.4056

有限售条件股份 0 0 0 0

王丽丽

合计持有股份

159,402,667�(含资管计划

730,667股)

28.2294

190,406,400�（含资

管计划0股）

27.9565

其中：无限售条件股份 730,667 0.1294 190,406,400 27.9565

有限售条件股份 158,672,000 28.1000 0 0

孟凡博

合计持有股份

46,801,533���(含资管计划

1,461,333股）

8.2883

43,623,140（含资管

计划0股）

6.4050

其中：无限售条件股份 12,796,383 2.2662 2,816,960 0.4136

有限售条件股份 34,005,150 6.0221 40,806,180 5.9914

王凯

合计持有股份 12,431,801 2.2016 13,262,001 1.9472

其中：无限售条件股份 12,431,801 2.2016 13,262,001 1.9472

有限售条件股份 0 0 0 0

王莉萍

合计持有股份 54,000 0.0096 0 0

其中：无限售条件股份 54,000 0.0096 0 0

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 275,074,753 48.7143 297,729,808 43.7143%

注：1、本次权益变动后，孟庆南先生、王丽丽女士仍为公司控股股东和实际控制人；

2、王丽丽女士、孟凡博先生于2015年10月29-30日通过“上海富诚海富通资产－海通证券－富诚海

富通稳胜共赢十七号专项资产管理计划”（以下简称“资管计划” ）以二级市场竞价交易的方式增持武

汉凡谷股份2,192,000股， 具体内容详见公司于2015年11月2日刊登在巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn） 上的 《关于控股股东及其一致行动人完成增持公司股份计划的公告》（公告编号：

2015-063）。为简便起见，在计算王丽丽女士、孟凡博先生通过“富诚海富通稳胜共赢十七号专项资产管

理计划”持有武汉凡谷股份数时，将本次增持武汉凡谷股份数按其认购“富诚海富通稳胜共赢十七号专

项资产管理计划”份额比例1:2进行了折算。

二、本次权益变动基本情况

信息披露义务人孟庆南先生、王丽丽女士、孟凡博先生、王凯先生、王莉萍女士本次权益变动基本情

况

股东

名称

变动时间 变动方式

变动前 变动后

变动数量

（股）

变动比例

（%）

变动原因

持股股数

（股）

占当时总股本

比例（%）

持股股数

（股）

占当时总股

本比例（%）

孟庆南

2019年9月 16日至

2020�年3月9日

集中竞价交易 56,384,752 9.9854 46,215,052 8.1844 -10,169,700 -1.8010 [注1]